

Oroszi Község Önkormányzata

Ajánlat út, - járda építési munkákra

Építési munkák: burkolat aszfaltozása 325 x 4 m + csp	Menny.	Egységár	Összesen
Felület seprése tisztítása emulziós kötőanyag permetezése	1400 m2	625	875 000
Meglévő profil kiegyenlítése átlag 2 cm vtg - ban	1400 m2	2 120	2 968 000
A téren aszfaltvágás, bontási törmelék elszállítással a burkolat csatlakozásnál	50 fm	950	47 500
Aszfaltburkolat készítése AC-11 jelű anyagból 6 cm vtg - ban	84 m3	91 560	7 691 040
Padkarendezés burkolat mellett ~ 1 - 1 m szélességben fűvesítéssel	700 m2	922	645 400

Építési munkák: Szabadság utca templomtól doba irányában, járda aszfaltozása 240 fm	Menny.	Egységár	Összesen
Meglévő burkolat gyomtalanítása, felület előkészítési munkái	240 fm	226	54 240
Burkolat egyenetlenségeinek megszüntetése C- 8 jelű betonból	8 m3	22 568	180 544
Padkarendezés burkolat mellett ~ 0,5 m szélességben fűvesítéssel	120 m2	922	110 640
Aszfaltburkolat építés AC 8 jelű aszfaltból 240 fm hosszban	360 m2	5 422	1 951 920

Építési munkák: Szabadság utca Lokális járdahibák javítása, aszfaltozása	Menny.	Egységár	Összesen
Meglévő burkolat gyomtalanítása, bontása, bontási törmelék elszállítása	8 m3	226	1 808
Burkolat egyenetlenségeinek megszüntetése C- 8 jelű betonból	11 m3	22 568	248 248
Padkarendezés burkolat mellett ~ 0,5 m szélességben fűvesítéssel	60 m2	922	55 320
Aszfaltburkolat építés AC 8 jelű aszfaltból	120 m2	5 422	650 640
Összesen:			15 480 300

Összesen:

15 480 300

27 %-os ÁFA:

4 179 681

Mindösszesen:

19 659 981

Ajka, 2018. 03. 28.

 Dukán László
 ügyvezető

 AVÉP AJKA ÉPÍTŐIPARI KFT
 8400 Ajka Szent István u. 1/A